
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 412

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

16.8.2019

1

2

3

4

5

6

ad 1

ad 2

ad 3

ad 4

ad 5

ad 6

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 16 143 000,00 Kč

Vysvětlení zadávací dokumentace

Ludmila Kvardová

6559/19/SÚSPK-P ludmila.kvardova@suspk.eu

III/11727 průtah Dobřív (včetně mostu ev. č. 11727-1)

SO 201 pol.č. 2 SP Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm strojně pl přes 200 m2

Jelikož u položky není výkaz výměr, uchazeč se domnívá že uvedená plocha (zřejmě pouze plocha

vozovky na mostě 7,5x30=225 m2 ) není správná, protože nebyla započítaná plocha chodníků na mostě.

Prosím o kontrolu.

Přidá a upraví zadavatel výkaz výměr u pol.č. 2 SP? 

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ:

Předmětem plnění veřejné zakázky je stavební úprava komunikace III. třídy v 

intravilánovém úseku obce Dobřív v celkové délce 313 m. Stavba je společnou 

investiční akcí SÚS PK a obce Dobřív.

dosud není (ZPŘ)

P19V00000432

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 1 - odpověď na dotazy

Zadavatel obdržel dne žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

SO 201 pol.č.15 SP Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š

do 0,9 m v do 10 m.  V SP nejsou zohledněné náklady na pronájem a demontáž lešení.

Přidá zadavatel nové položky do SP?

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Uchazeč položku ocení jako agregovanou tj. kompletní dodávku včetně pronájmu a demontáže.

Dle VZD č.1 ze dne 12.8.2019 odpověď č. 2 Zadavatel počítá s realizací prací v roce 2020. Avšak

přiložené rozhodnutí o schválení stavebního záměru ze dne 18.6.2018 stanoví termín kolaudace SO 301

Vodovod a kanalizace nejpozději do 31.12.2019.

Jestli zajisti zadavatel na své náklady platné rozhodnutí o schválení stavebního záměru na SO 301 před

předaním staveniště zhotoviteli?

SO 201 pol.č.25 SP šroub nerezový se šestihrannou hlavou M 12 x 180 mm je v rozporu s přílohou B.7

detailem A, kde je definován šroub M8x60. 

 Vysvětlí zadavatel, jaký typ šroubu skutečně bude použit?

SO 201 bod 10.8 TZ definuje použiti nerezové lišty pro ukončení izolace. SP neobsahuje položku

dodávky a montáže nerezové lišty.

Přidá zadavatel novou položku do SP?

Vedlejší a ostatní náklady pol.č. 13 Silniční provoz.

Vysvětlí zadavatel, co přesně má být v položce oceněno?

Uchazeč položku ocení dle soupisu prací. 

Zadavatel zajistí na své náklady prodloužení.

Uchazeč ocení dle soupisu prací. 

Uchazeč ocení dle soupisu prací. 

Položka byla zrušena.

1/2



Datum vyhotovení: 23.8.2019

Zadavatel MĚNÍ zadávací dokumentaci dle § 99 ZZVZ následovně:

V soupisu prací, byly provedeny následující změny:

SO 201 – Most ev.č. 11727-1 přes Padrťský potok

- Doplněna poznámka k pol.č. 15

- Doplněna poznámka k pol.č. 26

- Doplněna poznámka k pol.č. 28

0 – Vedlejší a ostatní náklady

- Zrušena pol.č. 13

- Doplněna pol.č. 15

Jedná se o změnu dle § 99 odst. 2 ZZVZ a zadavatel proto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a mění zadávací 

podmínky v čl. 12.1. a to následovně: 

Čl. 12.1. zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky zní po změně takto: 

12.1. Lhůta pro podání nabídky

Lhůta pro podání nabídky je stanovena do 10:00 hod dne 9. 9. 2019.

Zadavatel současně upozorňuje, že dne 23. 8. 2019 nahrazuje původní znění zadávací dokumentace uveřejněné 

na profilu zadavatele dne 1. 8. 2019 za znění s výše uvedenými změnami vč. nového soupisu prací.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

podepsáno elektronicky

2/2


